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Stadsarkitektkontoret 
 
 
PROGRAM 2015-05-08 
NORMALT PLANFÖRFARANDE 
 

Program för del av Ekerö centrum, Tappström 1:40 m fl, på 
Ekerö i Ekerö kommun, Stockholms län dnr 2010.33.214 
 
Stadsarkitektkontoret i Ekerö kommun har fått i uppdrag att inleda detaljplanearbete 
för fastigheten Tappström 1:40, där SL idag har sin bussdepå. Ett program har tagits 
fram för området kring depåtomten, kommunhuset, befintlig infartsparkering samt del 
av Ekerö centrum. Syftet är att klargöra förutsättningarna för planläggning av området 
samt att redovisa idéer om hur centrum kan utvecklas med olika funktioner samt 
placering och utformning av ny bebyggelse.  
 
Programmet har upprättats som ett första led i planprocessen och skickas nu ut på 
remiss till berörda fastighetsägare (sakägare) och instanser. Under remisstiden, 11 maj – 
15 augusti 2015, finns programhandlingarna även att ta del av på biblioteket i Ekerö 
centrum, på stadsarkitektkontoret samt på kommunens hemsida 
www.ekero.se/detaljplaner.  
 
Eventuella synpunkter på förslaget ska vara stadsarkitektkontoret tillhanda senast den 
15 augusti 2015 under adress: Ekerö kommun, Stadsarkitektkontoret, Box 
205, 178 23 Ekerö. Synpunkter kan också skickas med e-post till 
stadsarkitektkontoret@ekero.se. 
 
Efter remisstiden sammanställs inkomna yttranden och ett planförslag utarbetas. 
Synpunkter kommer att kunna lämnas vid ytterligare två tillfällen innan detaljplanen 
kan antas. En förutsättning för att kunna överklaga kommunens antagandebeslut är att 
man lämnat skriftliga synpunkter under planprocessens gång. 
 
De fastighetsägare som tagit emot handlingar ska informera eventuella hyresgäster och 
arrendatorer. 
 
Ett informationsmöte hålls den 28 maj 2015, kl. 18:30 i Erskinesalen i Ekerö 
centrum. 
 
Den som vill ha ytterligare upplysningar eller vill diskutera detaljplanen kan ringa till 
stadsarkitektkontoret, planarkitekt Annika Ratzinger, tel. 08-124 57 100. 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
 
 
Annika Ratzinger 
Planarkitekt  
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